Egtpdo do Plaut•Pl

CAmara Municipal de Santa F/'omena•P'

CNPJ. N.' 01.770.988/000100
Av. de Santa Filomena, 166 - CEP. 64.945-0«»

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PROGRAMA DE ESTAGIÁRIOS

DECLARO, para os devidos fins que a Carnara Municipal de Santa
Filomena-Pl, nao oferece nenhum programa para a disponibilizaçao de vagas de

estágio, não havendo assim nenhuma lista de estagiários.

Por ser verdade, assino a presente declaraçao.

Santa Filomena-Pl, 13 de julho de 2023

JOSE DE ALENCAR LOPES Assinado de forma digital por JOSE
DE ALENCAR LOPES DE

DE CARVALHO:30875323391
CARVALHO:30875323391 Dados: 2023.08.03

José de Alencar Lopes de Carvalho

Presidente da Câmara Municipal